
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 44.205,00 zł wg pism:FB-
I.3111.1.218.2018 i DŁD-804-2/18 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 44.205,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegajacych na 
przesunięciu wydatków bieżących w ramach grupy i działu między rozdziałami zgodnie z załącznikeim Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000 i 1349
2) Zm. z 2018 r. poz. 62 i 1000

Id: F5B4E5E0-081C-49DD-B6C3-C686CB6C6B1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

5 218,00 0,00 44 147,00 49 365,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 44 147,00 46 834,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 0,00 44 147,00 46 834,00

851     Ochrona zdrowia 10,00 0,00 58,00 68,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 10,00 0,00 58,00 68,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F5B4E5E0-081C-49DD-B6C3-C686CB6C6B1A. Podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10,00 0,00 58,00 68,00

bieżące 10 886 354,35 0,00 44 205,00 10 930 559,35

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 886 354,35 0,00 44 205,00 10 930 559,35

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F5B4E5E0-081C-49DD-B6C3-C686CB6C6B1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

751  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 5218 5218 5218 2687 2531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44147 44147 44147 24647 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49365 49365 49365 27334 22031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44147 44147 44147 24647 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46834 46834 46834 27334 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58 58 58 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58 58 58 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10886354,35 10886354,35 815051,42 318433 496618,42 624,93 10070678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44205 44205 44205 24647 19558 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10930559,35 10930559,35 859256,42 343080 516176,42 624,93 10070678 0 0 0 0 0 0 0

Id: F5B4E5E0-081C-49DD-B6C3-C686CB6C6B1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12694090,76 7745662,43 6898662,43 1660454 5238208,43 827000 20000 0 0 0 4948428,33 4948428,33 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12694090,76 7745662,43 6898662,43 1660454 5238208,43 827000 20000 0 0 0 4948428,33 4948428,33 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 39320 39320 34320 0 34320 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42320 42320 37320 0 37320 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

  90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 407000 407000 407000 0 407000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 74044699,57 55266209,88 45153967,93 24357883,85 20796084,08 7026240,06 2182367 257887,89 145747 500000 18778489,69 18778489,69 2210489,55 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74044699,57 55266209,88 45153967,93 24357883,85 20796084,08 7026240,06 2182367 257887,89 145747 500000 18778489,69 18778489,69 2210489,55 0

Id: F5B4E5E0-081C-49DD-B6C3-C686CB6C6B1A. Podpisany Strona 1


		2018-08-09T09:44:12+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




